Sopimuspalokuntien pienavustukset, paatokset 26.2.2024

Numero

Diaari

Hakija

Hankinta/Kohde/Hanke (hyviksyttiva
hankinnat)

Kokonais-

kustannukset

Hyvdksyttavat
kustannukset

Haettu
avustus

Myonnetty
avustus

8.3.1

va-psr-2023-3-1

Porin Vapaaehtoinen Palokunta ry

varusteet (nuoriso-osastolle
harjoitusasut,

hanskat ja kyparat, halytysosastolle
mm. sammutusasuja, palokasineet,
putoamiassuojain, reisitaskuhousut,
valiasun paidat) kalusto (jauhe- ja
vaahtosammutin ajoneuvotelineineen,
Co2-sammutin, drone varusteineen,
kaadonsuuntaaja, defibrillaattorin akut
ja elektrodisetit)

3

2392

32392

16 708

16 708

8.3.2

va-psr-2023-3-2

Padasjoen Vapaaehtoinen Palokunta ry

varusteet (kevythaalarit,
vakanssinumerot, valiasun paidat)
kalusto (nuoriso-osaston
varustekaapit)

5211

5211

2 808

2 808

8.3.3

va-psr-2023-3-3

Rautjarven Vapaaehtoinen Palokunta ry

kalusto (monitoimitydkalu
pelastusajoneuvoon)

8990

8990

4495

4495

8.3.4

va-psr-2023-3-4

Lempd&alan Vapaaehtoinen palokunta ry

kalusto (kaksi lampokameraa
varusteineen)

7936

7936

3968

3968

8.3.5

va-psr-2023-3-5

Muurlan Vapaaehtoinen Palokunta r.y.

kalusto (perdkarry)

1830

1830

915

915

8.3.6

va-psr-2023-3-6

Tapanilan Vapaaehtoinen Palokunta r.y.

kalusto (miehistonkuljetusajoneuvo)

2

0000

20000

10 000

10 000

8.3.7

va-psr-2023-3-7

Koklax Frivilliga Brandkar rf, Kauklahden
Vapaaehtoinen Palokunta ry

varusteet (valiasut, varusteiden
pesupussi) kalusto (kuivauskaappi,
harjoitussammutin)

9087

9087

4543

4543

8.3.8

va-psr-2023-3-8

Pomarkun Vapaaehtoinen Palokunta ry

varusteet (valiasut,
sammutussaappaat,
sammutuskasineet, kevytkyparat,
suojalasit,

silmdsuojat)

1

2322

12 322

6161

6161

8.3.9

va-psr-2023-3-9

Veikkola VPK-FBK ry vapaaehtoinen
palokunta ry

varusteet (asemapalveluspuvut
halytysosaston jasenille, hihamerkin
ompelut, nimikyltit, vyot)

1558

1558

779

779




8.3.10

va-psr-2023-3-10

Veikkola VPK-FBK ry vapaaehtoinen
palokunta ry

kalusto (Porakaivon kunnostus,
porakaivopumppu: varautumiseen)

3000

3000

1500

1500

8.3.11

va-psr-2023-3-11

Tornion Vapaaehtoinen palokunta ry

varusteet (valiasut,
asemapalveluspuvut), kalusto
(moottoriruisku)

11501

11501

5751

5751

8.3.12

va-psr-2023-3-12

Leppéalahden Vapaaehtoinen Palokunta r.y.

varusteet (nuoriso-osaston
harjoitusasut ja vyot)

1245

1245

934

933

8.3.13

va-psr-2023-3-13

Utsjoen VPK r.y.

kalusto (moottorikelkka, kelkan
varusteet:
maastopelastustehtaviin)

21553

21553

10776

10776

8.3.14

va-psr-2023-3-14

Ulvilan Vapaaehtoinen Palokunta r.y.

varusteet (virvekoteloita, virve
handsfree ryhmanjohtajille,
sammutusasut, palojalkineet), kalusto
(alkusammutuskarryn

valineist64d)

5118

5118

2559

2559

8.3.15

va-psr-2023-3-15

Jokelan Vapaaehtoinen Palokunta ry

varusteet (palokyparat,
kuulosuojaimet, kevytkyparat + tarrat,
valiasu ja nuoriso-

osaston asut), kalusto
(kiekkovilkkusarja)

13 064

13 064

6983

6983

8.3.16

va-psr-2023-3-16

Tuusulan Vapaaehtoinen Palokunta r.y.

varusteet (valiasu, palosaappiata,
nuoriso- osaston saappaat), kalusto
(sammutin,

kasiopastin liikkenteeseen)

3203

3203

1824

1824

Yhteensa

80 704

80703
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